
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS LIEPOJOS G., MIŠKO,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 52 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

109 000 €  (2 096.15 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
52.00 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
2

Kaina: 109 000 € (2 096.15 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1988
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Teiraukitės telefonu:

+37067845868 Anžela

PARDUODAMAS 2 KAMBARIŲ BUTAS RENOVUOTAME NAME – LIEPOJOS G., KLAIPĖDA!

Adresas: Liepojos g., Miško kvartalas, Klaipėda



Plotas: 52 m²

Kambariai: 2

Statybos metai: 1988, renovacija 2018 m.

Aukštas: 4/5

Šildymas: Centrinis kolektorinis – ekonomiški komunaliniai mokesčiai!

Langų orientacija: Pietūs – šviesus ir jaukus butas visą dieną!

Saugumas: Šarvuotos durys, tvarkinga renovuota laiptinė.

Renovacijos likutis – tik 3700 EUR!

 Dėl apžiūros kreiptis: +37067845868 Anžela

SAULĖTAS IR JAUKUS BUTAS RENOVUOTAME NAME!

* Funkcionalus išplanavimas:



Erdvi svetainė, ideali šeimai ar poilsiui;

Atskiras miegamasis su daug natūralios šviesos;

Virtuvė su valgomojo zona – patogi ir šviesi erdvė;

Vonios kambarys ir atskiras WC.

 *Renovuotas namas – šiltas ir ekonomiškas butas!

* Plastikiniai langai, šarvo durys, dalinė apdaila – galimybė įsirengti pagal savo skonį!

* Pietinė pusė – butas saulėtas ir šiltas visus metus!

* Rami ir tvarkinga kaimynystė, prižiūrima laiptinė.

PUIKI VIETA – VISKAS PASIEKIAMA PĖSČIOMIS!

* Aplink puikiai išvystyta infrastruktūra:

Mokyklos ir darželiai – vos 180–610 m nuo namų!

Netoliese prekybos centrai (Studlendas, Maxima, senjorų turgelis).



Vos 50 m iki autobusų stotelės – patogus susisiekimas su visais miesto rajonais.

Kar-Kar parkas, Vasaros estrada – gamtos ir poilsio zonos šalia jūsų namų!

IDEALI INVESTICIJA – PATOGU GYVENTI ARBA IŠNUOMOTI!

* Miško kvartalas – vienas populiariausių Klaipėdoje, nekilnojamojo turto vertė čia nuolat auga!

* Tinka tiek gyvenimui, tiek ilgalaikei ar trumpalaikei nuomai – strategiškai patogi vieta!

 Nepraleiskite progos – susisiekite dėl apžiūros jau šiandien!

 Skambinkite: +37067845868 Anžela

Skelbimo ID: 130846





Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067845868
Susisiekti el.paštu: anzelinant@gmail.com




